7

	[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2020 № 212
р.п. Глубокий

О выделении специальных мест для размещения
агитационных печатных материалов
В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письма Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области № 01-11/14 от 19.03.2020 Администрация Каменского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить специальные места для размещения агитационных печатных материалов на территории каждого избирательного участка согласно приложению.
2. Вне установленных мест агитационные печатные материалы могут вывешиваться в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах с согласия собственников и владельцев указанных объектов и на их условиях.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами Администрации Каменского района Каракулькину И.В.
Глава Администрации

Каменского района                                                      В.Е. Шевченко

Постановление вносит отдел организационной работы

Администрации Каменского района

	Приложение

к постановлению

Администрации

Каменского района

от 20.03.2020 № 212

СПИСОК

мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Каменского района

Астаховское сельское поселение

Избирательный участок № 819

1. Информационный стенд, х. Березовый, район правления СПК колхоз «Березовый».

Избирательный участок № 820

1. Информационный стенд, район магазина по ул. Достоевского, 4а, п. Молодежный.

Избирательный участок № 821

1. Информационный стенд, х. Масаловка, район магазина Райпо по ул. Советская.

2. Здание ФАП, х. Масаловка.

Избирательный участок № 822

1. Информационный стенд, х. Астахов, ул. Гагарина, 5а.

2. Астаховская врачебная амбулатория, х. Астахов, ул. Советская, 43а.

Богдановское сельское поселение

Избирательный участок № 823

1. Информационный стенд, п. Чистоозерный, район здания сельского клуба.

2. Здание узла связи, п. Чистоозерный.

Избирательный участок № 824

1. Автобусная остановка, х. Богданов.

Избирательный участок № 825

1. Здание ФАП, ст. Репная.

Избирательный участок № 826

1. Автобусная остановка, х. Верхнеговейный.

Избирательный участок № 827 имени Косоногова Льва Васильевича, Героя Советского Союза

1. Автобусная остановка, х. Нижнеговейный.

2. Информационный стенд, х. Нижнеговейный, ул. Щаденко, район Плетняковского СДК.

Избирательный участок № 828

1. Здание Верхнеясиновского сельского клуба, х. Верхнеясиновский.

Избирательный участок № 829

1. Здание Васильевского сельского клуба, п. Васильевский.

Избирательный участок № 830

1. Здание ФАП, х. Нижнеясиновский.

Волченское сельское поселение

Избирательный участок № 831 имени Володи Рогозина, члена «Молодой гвардии»

1. Информационный стенд, х. Волченский, ул. Молодежная,  48.

2. Информационный стенд, х. Волченский, ул. Молодежная,  1.

3. Информационный стенд, х. Волченский, ул. Молодежная,  13/2.

4. Информационный стенд, х. Волченский, ул. Садовая,  17.

5. Информационный стенд, х. Волченский, ул. Садовая,  46.

6. Информационный стенд, х. Волченский, ул. Заречная,  20.

7. Информационный стенд, х. Волченский, ул. Заречная, 43.

8. Информационный стенд, х. Волченский, ул. Шахтерская, 56.

9. Информационный стенд, х. Волченский, ул. Шахтерская,  101.

Избирательный участок № 832

1. Информационный стенд, х. Белгородцев, ул. Станичная,  7.

2. Информационный стенд, х. Белгородцев, ул. Станичная,  125.

Избирательный участок № 833

1. Информационный стенд, х. Аникин, ул. Мира,  114.

2. Информационный стенд, х. Аникин, ул. Мира,  4.

3. Информационный стенд, х. Березка, ул. Гуковская,  26.

4. Информационный стенд, х. Плешаков, ул. Западная,  43.

Избирательный участок № 834

1. Информационный стенд, х. Светлый, ул. Центральная,  51.

2. Информационный стенд, х. Светлый, ул. Восточная,  26.

3. Информационный стенд, х. Светлый, ул. Цветочная,  22.

Глубокинское городское поселение

Избирательный участок № 835 имени Удодова Ивана Васильевича, Олимпийского чемпиона, чемпиона мира и Европы

1. Информационный стенд, центральная площадь р.п. Глубокий, ул. Ленина, район киоска «Союзпечать».

2. Информационный стенд, р.п. Глубокий, ул. Ленина, 23.

Избирательный участок № 836 имени Михейкина Даниила Тимофеевича, ветерана Великой Отечественной войны, Почетного гражданина Каменского района

1. Информационный стенд, центральная площадь р.п. Глубокий, ул. Ленина, район киоска «Союзпечать».

2. Информационный стенд, ОАО «Глубокинский рынок» район входа.

3. Информационный стенд, ОАО «Глубокинский рынок» район выхода.

4. Информационный стенд, р.п. Глубокий, ул. Артема, автобусная остановка (центр) район газетного киоска.

5. Информационный стенд, р.п. Глубокий, ул. Ленина, 23.

Избирательный участок № 837

1. Информационный стенд, р.п. Глубокий, ул. Артема, район магазина «Визит».

Избирательный участок № 838

1. Информационный стенд, р.п. Глубокий, пер. Островского, район магазина «Водолей».

2. Информационный стенд, р.п. Глубокий, пер. Семашко, МУЗ  «Центральная районная больница» Каменского района, район автобусной остановки.

3. Информационный стенд, р.п. Глубокий, пер. Семашко, район магазина «Атлантида».

1. Избирательный участок № 839 имени Лесникова Андрея Егоровича, участника Великой Отечественной войны, Почетного железнодорожника

2. Информационный стенд, р.п. Глубокий, пер. Переездный, район магазина «Ассорти».

3. Информационный стенд, р.п. Глубокий, ул. Свердлова, район торгового павильона ИП Тарабарова О.Л.

Избирательный участок № 840

1. Информационный стенд, п. Каменногорье, район административного здания ЗАО «Русская свинина».

2. Информационный стенд, п. Таловатая Балка, район автобусной остановки.

3. Информационный стенд, п. Каменногорье, ул. Спортивная, район автобусной остановки.

Груциновское сельское поселение

Избирательный участок № 841

1. Автобусная остановка, х. Данилов.

Избирательный участок № 842

1. Здание ФАП, х. Самбуров.

2. Автобусная остановка, х. Самбуров.

3. Автобусная остановка, х. Орешкин.

Избирательный участок № 843

1. Здание Администрации Груциновского сельского поселения, х. Груцинов.

2. Здание ФАП х. Груцинов.

3. Автобусная остановка, х. Груцинов.

Гусевское сельское поселение

Избирательный участок № 844

1. Информационный стенд, х. Гусев, ул. Центральная, 15.

2. Информационный стенд, х. Гусев, ул. Центральная, 27.

3. Информационный стенд, х. Исаев, ул. Придорожная, 11.

Избирательный участок № 845

1. Информационный стенд, х. Нижнеерохин, ул. Придорожная, район автобусной остановки.

Избирательный участок № 846

1. Информационный стенд, х. Плешаков, ул. Московская, 21.

2. Информационный стенд, х. Плешаков, ул. Мостовая, 12.

3. Информационный стенд х. Верхнеерохин, помещение бригады.

4. Информационный стенд х. Илюхин, ул. Береговая, 23.

Калитвенское сельское поселение

Избирательный участок № 847 имени Фесина Ивана Ивановича, Героя Советского Союза

1. Информационный стенд, ст.Калитвенская, ул.Кирова, 37.

2. Информационный стенд, ст.Калитвенская, ул.Кирова, 10.

3. Информационный стенд, х. Красный Яр, ул. Песчаная, 52.

4. Информационный стенд, х. Муравлев, ул. Зеленая, 92.

5. Информационный стенд, х. Кудинов, ул.Речная, 18.

6. Информационный стенд, ст. Калитвенская, ул. Советская, 17.

7. Информационный стенд, ст. Калитвенская, ул. Советская, 18.

Красновское сельское поселение

Избирательный участок №848

1. Информационный стенд,   х. Красновка, ул. Матросова, 2.

2. Информационный стенд, х. Красновка, ул. Янтарная, 1-а.

Избирательный участок № 849

1. Информационный стенд, х. Красновка, торговая площадь №1.

2. Информационный стенд, х. Красновка, ул. Октябрьская, 82.

3. Информационный стенд, х. Красновка, ул. Октябрьская, 137.

Избирательный участок № 850

1. Информационный стенд, х. Красновка, ул. Профильная, район автобусной остановки у магазина «Магнит».

2. Информационный стенд, х. Красновка, ул. Профильная, район автобусной остановки «Тоннель».

Избирательный участок № 851

1. Информационный стенд, х. Филиппенков, ул. Чапаева, 10.

2. Информационный стенд, х. Филиппенков, ул. Набережная, 63, район магазина ИП Пиховкин И.Н.

Избирательный участок № 852

1. Информационный стенд, х. Михайловка, ул. Парковая, 30.

2. Информационный стенд, х. Михайловка, район магазина «Анюта».

Избирательный участок № 853

1. Информационный стенд, х. Верхнекрасный, район магазина Каменского Райпо.

2. Информационный стенд, х. Вишневецкий, район магазина «Радуга» ИП Светышева В.И.

3. Информационный стенд, х. Старая Станица, ул. Народная, 6.

Малокаменское сельское поселение

Избирательный участок № 854 имени Тупикина Григория Васильевича, Героя Советского Союза

1. Доска объявлений в центре х. Малая Каменка.

2. Автобусная остановка «Верхняя», х. Малая Каменка.

3. Автобусная остановка «Средняя», х. Малая Каменка.

4. Автобусная остановка «Поповка», х. Поповка.

5. Информационный стенд, х. Малая Каменка, ул. Карла Маркса, 21а.

Пиховкинское сельское поселение

Избирательный участок № 855 имени Коломийцева Петра Андреевича, Полного Кавалера Ордена Славы

1. Информационный стенд, х. Верхний Пиховкин, ул. Центральная, 47.

2. Информационный стенд, х. Верхний Пиховкин, ул. Центральная, 51.

3. Информационный стенд, х. Верхний Пиховкин, ул. Центральная, 79.

4. Информационный стенд, х. Нижний Пиховкин, ул. Придорожная, 2.

5. Информационный стенд, х. Архиповка, ул. Карпорусская, 20.

Избирательный участок № 856

1. Информационный стенд, х.Сибилев, пер. Вербный, 14.

Избирательный часток № 857

1. Информационный стенд, х. Урывский, ул. Российская, 51.

2. Информационный стенд, х. Урывский, ул. Российская, 50.

3. Информационный стенд, х. Тишкин, район бригады.

Старостаничное сельское поселение

Избирательный участок № 858

1. Информационный стенд, х. Старая Станица, ул. Сосновая, 3.

Избирательный участок № 859 имени Блинова Никиты Павловича,

Героя Советского Союза

1. Информационный стенд, х. Старая Станица, ул. Буденного, 84.

Избирательный участок № 860

1. Информационный стенд, х. Старая Станица, ул. Ломоносова, 179.

Избирательный участок № 861

1. Информационный стенд, х. Лесной, ул. Лесная, 17.

2. Информационный стенд, х. Лесной, ул. Лермонтова, 8.

Избирательный участок № 862

1. Информационный стенд, х. Диченский, ул. Левитана, 1б.

Избирательный участок № 863

1. Информационный стенд, х. Абрамовка, ул. Ленина, 27.

Уляшкинское сельское поселение

Избирательный участок № 864

1. Информационный стенд, х. Уляшкин, ул. Лесная, район магазина № 65 Каменского Райпо.

Избирательный участок № 865

1. Информационный стенд, х. Верхние Грачики, ул. Молодежная, район магазина № 63 Каменского Райпо.

Избирательный участок № 866

1. Информационный стенд, х. Караичев, ул. Центральная, район магазина     № 64 Каменского Райпо.

2. Информационный стенд, х. Кочетовка, ул. Победы, 13.

Управляющий делами

Администрации Каменского района                     И.В. Каракулькина